Appel-

I N D E X

<i>Appellatio in beneficiis quibus ad iudicium nunquam deferri censetur, nu. 25</i>	111	<i>prohibetur, infra tamen factum ducatorum quinque, sitidem & nullitate, n. 4</i>	39
<i>Appellatio admissa si & inquam, n. 1 pro admissa vel non constatur, nu. 22</i>	120	<i>Appellatio saluo iure dicendi de nullitate, an valeat, n. 1 & 17</i>	126 & 131
<i>Appellatio si non admittatur debet a non admissione appellari, alias sententia in iudicium transit, nu. 23</i>	ead.	<i>Appellatio debet fieri coram iudice a quo, si eius presentia haberi possit, alias coram notario, n. 17. & 17. 101. & 211</i>	211
<i>Appellatio amplius non dicitur que deserta fuit, nu. 16</i>	61	<i>Appellatio ab interlocutoria, ex primis actis, non autem ex nouis iustificatur, fallit tamen nu. 2</i>	69
<i>Appellatio a possessore & si regulariter iure ciuili non admittatur, tamen dicitur de nullitate, nu. 39</i>	106	<i>Appellatio est citis, ideoque appellatur postquam facta propria prosecutione, nu. 19</i>	103
<i>Appellatio a possessore super re media e. rem. reprobata, admittitur etiam in foro seculari, nu. 20</i>	ead.	<i>Appellatio extra iudicium admitti potest, etiam die feriata, nu. 15</i>	201
<i>Appellatio, si presentis appellatio emissa fuerit, vel alias ad eius notitiam uenisse probetur, non indiget alia intimatione, nu. 7</i>	19	<i>Appellatio in notariis prohibita est, n. 13 & 47</i>	193 & 209
<i>Appellatio non ardeat ad comparandam quida deserta est n. 2. 60</i>	60	<i>Appellatio ab executione non permittitur, sed ab excessu tantum, & tunc causa excessus exprimentanda est, nu. 12. & 44</i>	197 & 207
<i>Appellatio extrajudicialis fit causa adhuc non accepta, n. 1. 63</i>	63	<i>Appellatio regulariter est permissa, nisi reperitur prohibita, & in quibus prohibeatur, nu. 1</i>	193
<i>Appellatio uita uoce facta, cu reservatione appellandi in scriptis, & deinde in scriptis appellatum fuit, qua appellatio prior, an posterior, ualida sit, nu. 62</i>	112	<i>Appellatio in possessore an admittatur, nu. 2. 1. 32. & 42.</i>	42.
<i>Appellatio que eius etiam non firmata, a sententia uicarij uerbis</i>		<i>Appellatio recipitur a granatino, quando illud irreparabile est, ut patet a decreto, que aliquem carcerari precipere, nu. 3</i>	ead.
		<i>Appellatio, ne deserta dicatur, n. 2</i>	sufficit

I N D E X .

<i>ſufficit diligentiam facere,</i> <i>et iter ad ſuperiorem arri-</i> <i>pere. nu. 7.</i>	214	<i>deus non deferant, leges ipſe</i> <i>deferant, nu. 67.</i>	213
<i>Appellatio remanet deſerta, ſi</i> <i>infra terminũ à iudice proſe-</i> <i>cutum ad eam proſequendi ali-</i> <i>quis non fit, quod à deſertione</i> <i>excuset, n. 6 et. 26. 116. et 121</i>	216	<i>Appellationi quando deſerten-</i> <i>dum ſit, nu. 32.</i>	204
<i>Appellatio eſt dco, nu. 7.</i>	216	<i>Appellationi in dubio deſerten-</i> <i>dum eſt à iudice, fallit tamen,</i> <i>num. 10.</i>	207
<i>Appellationum proſequenda tem-</i> <i>pora, que ſunt de iure civili,</i> <i>Et de iure canonico, n. 2. 156</i>	216	<i>Appellationi renunciatio, an nul-</i> <i>la an renunciare quoque vi-</i> <i>deatur, nu. 4.</i>	217
<i>Appellationis proſequenda tem-</i> <i>pora ſunt ſacalia prerogantur</i> <i>inter quos, iudicis arbitrio</i> <i>videbitur, nu. 1.</i>	216	<i>Appellationi, qui vult adhere-</i> <i>re, adhaſio infra decem dies</i> <i>ſieri debet, num. 20. Et 49.</i> <i>199 Et 210</i>	219
<i>Appellationis proſequenda tem-</i> <i>porum non currit penitentia,</i> <i>compromiſſa, nec agentis ſuper</i> <i>attentatis, nu. 41. Et 46.</i>	214	<i>Appellatione eſt deſerta, quit</i> <i>iudex pronunciat, à quo, vel</i> <i>ad quem, nu. 30.</i>	214
<i>Appellationis proſequenda tem-</i> <i>porum an poſſit ultra bica-</i> <i>nium prerogari, nu. 42. ad.</i>	214	<i>Appellatione facta fuiſſe denun-</i> <i>ciari à quocunq; pte n. 15 16.</i>	216
<i>Appellationis in libello ab in-</i> <i>terloputoria, cauſa gram-</i> <i>minis exprimentis ſunt, abis</i> <i>nulla eſt: appellat. n. 3.</i> <i>Et 9.</i>	68. Et 69	<i>Appellatione pendente iudex pe-</i> <i>teſt pronunciare, ne poſteſſor tur-</i> <i>batur in ſua poſſeſſione, Et nõ</i> <i>dicitur innovare, nu. 35.</i>	262
<i>Appellationis forma, ut appella-</i> <i>tio ipſa ad Rem. Cur. deuo-</i> <i>luatur, nu. 4. Et 10. 38. Et 60</i>	217. Et 218	<i>Appellatione deſerta, an nullitas</i> <i>deſeratur, nu. 19.</i>	61
<i>Appellationes proſequenda Et ſu-</i> <i>mienda tempus hodiõ eſt co-</i> <i>mune, Et ex cauſa bicanum,</i> <i>atque etiam triennium. nu. 3.</i> <i>Et 12.</i>	217. Et 218	<i>Appellatione pendente, nil nu-</i> <i>mandum eſt, fallit tamen, nu.</i> <i>1. Et ſeq. Et n. 27. Et 40.</i>	250
<i>Appellationis remedium quare</i> <i>introductum ſit, nu. 14.</i>	219	<i>Appellatione deſerta, iudex à</i> <i>quo poſſit ſententiam exequi,</i> <i>atque alia pronuntiatione,</i> <i>iudicis ad quem, nu. 29.</i>	273
<i>Appellationi à diffinitiva ſu-</i>		<i>Appellatione ab interloputoria,</i> <i>cauſa gramminis exprimentis</i> <i>ſunt, a iudice elapſo decem</i> <i>non in iudicium tranſiret,</i> <i>nu. 45.</i>	208
		<i>Appellatione in extraiudiciali</i> <i>an Et quando cauſa exprimentis</i>	208

I N D E X.

- urpula sunt, x. m. 7. 62*
Appellatione prohibita, an nul-
litas eius prohibita intelliga-
tur, m. 6. 24. 217. & 132
Appellationis tempora à lege pre-
scripta ubi possunt à partibus, ad
legiam derogari, m. 18. 219
Appellandi terminus dierum de-
comi à quo tempore currit, m.
51. & 52. 208. & 210.
Appellare termino lex non permis-
sit, m. 19. 199
Appellare in causa possessarij
non permittitur, m. 42. 207
Appellare p̄ se sepe qui in dies
gravatur, ut puta, quia carce-
ratus retinetur, m. 46. 211
Appellare coram benefica perso-
na, quo casu permittatur, m.
58. eod.
Appellare prohibetur iudicis: a
non officium implere pe-
nit, m. 25. 212
Appellare nō licet termino, limita-
tamē, & ampliat, m. 26. 20-
Appellari an possit à condemnati-
one expensarum ab consu-
mariam, m. 21. 38
Appellatur ab interlocutoria
curie Pontificie, sicut de re C. d
fareo, m. 6. 68
Appellatur semper in scriptis in
Rem. Cur. licet lex admittat
appellationem viva voce, m.
28. 202
Appellati reuerentiales, quando
in forma conceduntur, quomo-
do eas concessas esse intelligat-
tur, m. 89. 213
Appellati si fuerint peccati, & à in-
dice non dant saltem recusato-
riū, si index processus, n. 70. m.
redderetur processus, n. 70. m.
Appellati reuerentiales à diffini-
tiva dari solent in forma, &
qua sit forma, m. 2. 214
Appellati infra xxx. dies post de-
beti, sed an isti xxx. dies cur-
rit incipiant à die sententia,
vel à die appellationis, m.
61. 213
Appellati infra xxx. dies post de-
beti, infra quō terminū iudi-
ces delibent an sit usq; ad ulti-
mo momentum, m. 35. 204
Appellati petendi sunt in appella-
tionē, & quare dicatur Apo-
stoli, m. 31. 36. & 63. & 66.
204. 207. 212. & 213
Appellati his potest sufficere, m.
64. & 72. 21. & 213
Appellatorum genera quatuor.
& qua ead. m.
Approbatus non potest ab eodem
reprobari, m. 30. 251
Arbitrium, siue impermissum
iuramentum non firmatur iure
trivi, sicut autem canonice,
m. 7. 53
Arbitri qui dicuntur, & qui ar-
bitrarios, m. 3. 53
Arbitrarij à sententia non appel-
latur, et qua nō sit r̄. n. 5. 53
Articuli non debent esse calunia-
si, neq; obiectivi, sed bene for-
mali ac specificati, m. 4. 217
Articuli praesentari debent in ter-
mine ad articulandum, & n.

a 3 sed

I N D E X

<i>sed de hyle in Rea auditoria recipiantur vique ad conclusioem, nu. 1 & 2.</i>	128	<i>Articulorum in admiffione parti est titanda, nu. 7.</i>	91
<i>Articuli probatorij in dubio admittendi sunt, idem in interro gatorijs, & pofitionibus ditto dum, num. 12.</i>	97	<i>Attentata appellacione pendente tenetur fructus restituere, nu. 43.</i>	162
<i>Articuli facta conclusione in causa admitti non debent, tamen si admiffi fuerint, valet admiffio, & conclusio tacite revocata vocatur, nu. 10.</i>	128	<i>Attentata pendente nullitate causa non revocatur, n. 2. 140</i>	
<i>Articuli in dubio admittendi sunt quando, vicum peritantes, vel ne sint, abigitur. 27.</i>	124	<i>Attentata in quibus casibus per officij iudicis non revocatur, nu. 16. & 40. 212. & 161</i>	
<i>Articuli admittuntur, quando circumferfa est de impertinentia cum pofitionibus factis in re imperinentibus, &c. nu. 6. 111. & num. 16.</i>	124	<i>Attentata, quo casu ante omnia non revocatur, nu. 5.</i>	119
<i>Articuli in dubio admittendi sunt, nu. 7.</i>	128	<i>Attentata revocatur via ordinaria nullitatis, nu. 28.</i>	119
<i>Articuli, siue pofitiones non pof sunt revocari, postquam acceptate fuerint, nu. 27.</i>	123	<i>Attentata, ut revocari possit, necesse est appellacionem iudici & parti notificatam fuisse, nu. 29.</i>	ead.
<i>Articuli quancumque ante conclusionem in causa non recipi possint, num. 36.</i>	126	<i>Attentata revocari potest non obstat excommunicationi exco pto in eam opposita, nu. 10. 260</i>	
<i>Articulus, & contenta in eum esse vera, articulus iurare debet, nu. 19.</i>	157	<i>Attentata revocatur, ad quam spe Rei, nu. 3.</i>	151
<i>Articulorum copia datur in Re. Co. munito ad illis respondendum, n. 9. & 33. 121. &</i>	125	<i>Attentata plurima sunt, que ad veniunt in primis, & ante omnia revocanda, & que sunt nu. 9. & 16.</i>	ead. 257
<i>Articulorum in admiffione parti est titanda, nu. 9.</i>	128	<i>Attentata in quibus casibus non revocatur, nu. 40.</i>	162
<i>Articulorum super admiffione, an in articulatoria sit necessaria, nu. 3.</i>	127	<i>Attentata an prius diluenda, quam negotium principale, num. 41.</i>	93
		<i>Attentatorum iudicium est summariu, nu. 41.</i>	ead.
		<i>Attentatoru revocatio respectu ad conclusionem parti, nu. 14. 153</i>	
		<i>Attentatorum ad revocationem duplici via exercere possunt, num. 12. & 39. 252. & 262</i>	Attent.